
運賃適用日:2024/2/21～

※運賃の他に対象空港発着便利用時にのみ国内線旅客施設使用料を申し受けます。

■直行路線

セイバー（１日前） セイバー（３日前） セイバー（７日前） セイバー（21日前） スペシャルセイバー（28日前）

13,860 13,750 11,000 10,890 10,780

33,220 33,110 11,000 10,890 10,780

32,670 25,740 13,200 13,090 12,980

45,210 19,250 14,300 14,190 14,080

■乗継路線

セイバー（１日前） セイバー（３日前） セイバー（７日前） セイバー（21日前） スペシャルセイバー（28日前）

札幌=小松 東京 45,650 37,730 37,620 28,490 23,540

福岡=新潟 大阪 41,030 37,510 25,190 25,080 20,130

福岡=小松 東京 49,610 44,440 37,840 37,730 31,130

沖縄（那覇）=新潟 大阪 56,760 44,000 36,300 25,740 25,630

沖縄（那覇）=小松 東京 49,610 39,160 35,640 26,290 23,540

女満別=小松 東京 48,070 33,660 33,550 30,580 27,610

旭川=小松 東京 46,530 32,670 32,560 26,730 23,980

釧路=小松 東京 45,980 35,640 32,230 29,260 26,400

帯広=小松 東京 54,780 31,900 31,790 26,290 26,180

函館=小松 東京 38,610 32,890 29,920 27,060 24,640

青森=小松 東京 28,270 28,160 25,630 25,520 22,880

三沢=小松 東京 26,730 26,620 26,510 26,400 23,650

秋田=小松 東京 28,050 27,940 25,410 20,900 20,790

新潟=長崎 大阪 49,170 49,060 38,060 28,270 25,080

新潟=熊本 大阪 47,410 40,260 27,280 24,310 24,200

新潟=大分 大阪 44,440 41,030 31,020 25,630 25,520

新潟=宮崎 大阪 47,520 47,410 36,740 27,280 24,420

新潟=鹿児島 大阪 49,830 42,350 31,680 25,630 25,520

小松=北九州 東京 44,440 41,030 34,430 28,270 25,740

小松=長崎 東京 55,550 55,440 52,690 36,080 32,560

小松=熊本 東京 52,910 52,800 50,380 37,730 31,020

小松=大分 東京 51,920 51,810 48,510 36,960 30,470

小松=宮崎 東京 52,910 44,550 44,440 34,430 31,020

小松=鹿児島 東京 46,750 46,640 46,530 36,080 32,560

小松=石垣 東京 66,330 46,420 42,350 33,990 26,070

小松=石垣 沖縄（那覇） 56,430 29,920 25,740 22,000 21,890

小松=石垣 東京 沖縄（那覇） 61,380 42,350 38,170 29,920 25,960

小松=宮古 東京 62,260 57,640 52,910 39,710 35,860

小松=宮古 沖縄（那覇） 57,640 28,050 24,310 24,200 20,570

小松=宮古 東京 沖縄（那覇） 62,260 39,710 35,860 28,050 24,530

小松=久米島 沖縄（那覇） 52,030 26,730 23,650 23,540 23,430

小松=久米島 東京 沖縄（那覇） 64,570 40,370 36,410 29,920 26,840

出雲=小松 東京 32,780 32,670 32,560 27,940 27,830

広島=小松 東京 26,950 26,840 24,310 20,350 20,240

徳島=小松 東京 33,660 33,550 33,440 25,960 23,430

高松=小松 東京 33,660 33,550 33,440 28,490 25,960

松山=小松 東京 37,620 37,510 37,400 29,040 26,180

高知=小松 東京 35,860 35,750 35,640 30,360 24,970

赤枠・・・2024/2/21購入分より追加設定

◇座席を使用する12歳未満の小児の運賃額は、25％割引相当額とします。

◇障がい者割引の運賃額は、20％割引相当額とします。

◇介護帰省割引の運賃額は、10％割引相当額とします。

「セイバー」「スペシャルセイバー」　最安値運賃表
（2024年3月1日～3月30日搭乗分）

路線
普通席

普通席
路線 経由地① 経由地②

東京=小松

札幌=新潟

大阪=新潟

沖縄（那覇）=小松
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運賃適用日:2024/2/21～

※運賃の他に対象空港発着便利用時にのみ国内線旅客施設使用料を申し受けます。

■直行路線

セイバー（１日前） セイバー（３日前） セイバー（７日前） セイバー（21日前） スペシャルセイバー（28日前）

13,860 13,750 11,000 10,890 10,780

30,910 30,030 11,000 10,890 10,780

32,670 30,580 13,200 13,090 12,100

45,210 19,250 14,300 14,190 14,080

■乗継路線

セイバー（１日前） セイバー（３日前） セイバー（７日前） セイバー（21日前） スペシャルセイバー（28日前）

札幌=小松 東京 40,810 40,700 37,620 31,570 23,540

福岡=新潟 大阪 41,140 41,030 25,190 25,080 23,430

福岡=小松 東京 44,550 44,440 37,730 34,430 31,020

沖縄（那覇）=新潟 大阪 56,870 56,760 44,000 29,150 25,520

沖縄（那覇）=小松 東京 49,610 46,200 46,090 26,290 23,540

女満別=小松 東京 48,070 40,810 37,180 30,580 27,610

旭川=小松 東京 46,530 39,490 36,080 29,700 26,730

釧路=小松 東京 45,980 39,050 35,640 29,370 29,260

帯広=小松 東京 54,780 38,720 38,610 29,150 29,040

函館=小松 東京 38,610 35,750 32,890 29,920 27,060

青森=小松 東京 28,270 28,160 25,740 25,630 25,520

三沢=小松 東京 29,370 29,260 26,510 26,400 23,760

秋田=小松 東京 28,050 27,940 25,630 25,520 25,410

新潟=長崎 大阪 49,170 49,060 38,060 31,350 25,080

新潟=熊本 大阪 47,410 43,890 27,390 27,280 24,310

新潟=大分 大阪 44,550 44,440 31,020 28,270 22,880

新潟=宮崎 大阪 47,520 47,410 33,220 30,140 24,200

新潟=鹿児島 大阪 49,830 46,090 31,790 31,680 25,520

小松=北九州 東京 44,550 44,440 37,730 34,430 31,020

小松=長崎 東京 55,550 46,640 46,530 39,490 32,560

小松=熊本 東京 52,910 44,550 44,440 37,730 31,020

小松=大分 東京 51,920 43,450 40,260 36,960 30,470

小松=宮崎 東京 44,550 44,440 41,030 34,430 31,020

小松=鹿児島 東京 46,640 46,530 43,120 36,080 32,560

小松=石垣 東京 66,330 61,490 61,380 33,990 26,070

小松=石垣 沖縄（那覇） 56,430 29,920 25,740 22,000 21,890

小松=石垣 東京 沖縄（那覇） 56,430 46,530 46,420 29,920 25,960

小松=宮古 東京 62,260 57,750 57,640 35,860 32,120

小松=宮古 沖縄（那覇） 52,910 28,050 24,200 20,680 20,570

小松=宮古 東京 沖縄（那覇） 57,640 48,400 48,290 28,050 24,530

小松=久米島 沖縄（那覇） 52,030 26,730 23,650 23,540 23,430

小松=久米島 東京 沖縄（那覇） 64,570 48,290 48,180 29,920 26,730

出雲=小松 東京 32,780 32,670 32,560 30,140 25,410

広島=小松 東京 34,980 34,870 34,760 26,840 24,420

徳島=小松 東京 33,660 33,550 33,440 25,960 23,430

高松=小松 東京 33,660 33,550 33,440 30,910 25,960

松山=小松 東京 37,620 37,510 37,400 31,790 23,870

高知=小松 東京 35,860 35,750 35,640 33,000 24,970

赤枠・・・2024/2/21購入分より追加設定

◇座席を使用する12歳未満の小児の運賃額は、25％割引相当額とします。

◇障がい者割引の運賃額は、20％割引相当額とします。

◇介護帰省割引の運賃額は、10％割引相当額とします。

「セイバー」「スペシャルセイバー」　最安値運賃表
　（2024年3月31日搭乗分）

普通席

東京=小松

普通席
路線

路線 経由地① 経由地②

札幌=新潟

大阪=新潟

沖縄（那覇）=小松
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